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Valmistelijat infrastruktuuripäällikkö Markus Lindroos, puh. 050 382 7550, ja elinkeino- 

ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka, puh. 040 630 2811 
 

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus on hakenut kaupunginpuutarhuria. 
Ilmoitus avoimesta virasta on ollut kuntarekry.fi:ssä, mol.fi:ssä ja 
kaupungin verkkosivustolla. 
 
Kaupunginpuutarhurin tehtävänä on kaupungin puistojen hoito. 
Kaupunginpuutarhuri toimii puistoyksikön esimiehenä ja vastaa 
puistoyksikön hallinnosta, johtamisesta ja kehittämisestä, toiminnan ja 
talouden suunnittelusta sekä tiedottamisesta. Tehtäväalueeseen kuuluvat 
suunnittelu, rakentaminen ja ylläpito puistoissa, ja muilla viheralueilla sekä 
yleisillä leikkipaikoilla, tukitoimintoina muun muassa puupankki sekä 
työtehtäviin liittyvien ostopalveluiden kilpailuttaminen ja hankinta. Lisäksi 
hän toimii asiantuntijana muiden yksiköiden viherasioissa 
     
Hakijalta edellytetään pätevyysvaatimuksena tehtävään hortonomin 
tutkinto (AMK), joka on suuntautunut rakennettuun ympäristöön tai 
soveltuva puutarha-alan ammattitutkinto, esimerkiksi viheralueiden 
ylläpitämisen osaamisala, ja kokemusta alalta. Lisäksi arvostetaan vahvaa 
tuntemusta ja kokemusta vastaavista tehtävistä, erinomaisia yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja ja kykyä toimia erilaisten ihmisten kanssa. Eduksi 
katsotaan käytännössä hankittua kokemusta puiden ja puistojen hoidosta 
ja suunnittelusta, rakennuttamisessa ja luonnon monimuotoisuuden 
edistämisestä. Hakijalta arvostetaan aktiivista otetta ja yhteistyökykyä, 
hyviä vuorovaikutustaitoja ja organisointikykyä sekä vahvaa 
kehittämisotetta. Tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää 
aktiivisuutta, omaksumiskykyä, oma-aloitteisuutta sekä kykyä itsenäiseen 
ja tulokselliseen työhön.     
   
Virka on ollut haettavana 12.4.–8.5.2023. Määräaikaan mennessä saatiin 
yhteensä 9 hakemusta. 6 hakijaa täytti viran muodolliset 
pätevyysvaatimukset. 
 
Haastatteluun kutsuttiin 6 hakijaa. Haastattelut suoritti elinkeino- ja 
infrastruktuurikeskuksen johtaja ja elinkeino-ja infrastruktuuripäällikkö. 
Ansiovertailun ja haastattelusta saatujen tietojen perusteella lautakunta 
päättää valita kaupunginpuutarhuriksi Mikko Ruotsalaisen. 
 
Liite 59 
Ansiovertailu (asianosaisjulkinen) 
 

Esittelijä Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka 
 

Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää valita kaupunginpuutarhurin 
virkaan XXX. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3 526 euroa kuukaudessa. 
Virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 



Päätös Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti valita kaupunginpuutarhurin 
virkaan Mikko Ruotsalaisen. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3 526 euroa 
kuukaudessa. Virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
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